
ZARZĄDZENIE NR 211/20 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w  sprawie przyznania nagrody finansowej w ramach Lokalnego Programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu miasta Grajewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz § 6 ust. 3, § 7 ust. 3, § 9 ust. 1 pkt 2, § 
10 Załącznika do Uchwały Nr XXVIII/170/12 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu miasta Grajewo, 
określenia szczegółowych warunków, form i zakresu udzielania pomocy, trybu postępowania oraz osób lub 
grup osób uprawnionych do otrzymania pomocy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2766, poz. 4070; z 2013 r. 
poz. 2184, z 2020 r. poz. 747) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrodę finansową Patrykowi Zawistowskiemu zamieszkałemu na terenie miasta 
Grajewo za wybitne osiągnięcia artystyczne. 

§ 2. Wysokość nagrody wynosi 1000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i głównemu specjaliście ds. oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: AE76B6E8-5635-4639-A485-7818BA84E11F. Podpisany Strona 1




